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PROTOKOLL - Bezirksmeisterschaften Lange Strecken und Lagen + Masters 2012

Kampfgericht Schwimmen
fÄr          Bezirksmeisterschaften Lange Strecken und Lagen Bezirksmeisterschaften der Maste
Ort/Bad      StÅdtisches Hallenbad NÇrdlingen, Gerhard-Hauptmann-Str.
Abschnitt    1
Datum        08.12.12
Veranstalter Bayrischer Schwimmverband e. V. Bezirk VII Schwaben
Ausrichter   1. Schwimmverein NÇrdlingen e. V.

WettkampfstÄtte
4 Startbahnen, BahnlÅnge 25m, Hallenbad, Wasser 27 Grad, Handzeitnahme

Kampfgericht
Schiedsrichter Frauen   Baiter, Wolfgang           SB Delphin 03 Augsburg   
Schiedsrichter MÅnner   ZÅhringer, Gerald          TV 1860 Immenstadt       
Starter 1               ZÅhringer, Gerald          TV 1860 Immenstadt       
Starter 2               Baiter, Wolfgang           SB Delphin 03 Augsburg   
Sprecher                Weng, Gerhard              1. SV NÇrdlingen         
Schwimmrichter 1        Baiter, Wolfgang           SB Delphin 03 Augsburg   
Schwimmrichter 2        ZÅhringer, Gerald          TV 1860 Immenstadt       
Auswerter               Krause, Monika             1. SV NÇrdlingen         
ProtokollfÄhrer 1       Schiele, Roland            1. SV NÇrdlingen         
ProtokollfÄhrer 2       Zihsler, Bodo              1. SV NÇrdlingen         

Zielgericht
Zielrichterobmann       Domabyl, Martina           Team Buron Kaufbeuren    
Zielrichter 1           LÇprich, Michael           TSV SchwabmÄnchen        
Zielrichter 2           Krannich, Petra            Schwimmverein Augsburg   
Zielrichter 3           
Zielrichter 4           

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann        Geist, Peter               TV 1856 Kempten          
Bahn 1                  Kewitz, Dominik            SG Gundelfingen          
Bahn 2                  Habiger, JÇrg              TSV Friedberg            
Bahn 3                  Zillner, Karl              SV Augsburg 1911 e. V    
Bahn 4                  Heigl, Manuela             TSV Friedberg            

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann        DÇrries, Peter             Team Buron Kaufbeuren    
Bahn 1                  Fritsch, Alexander         Schwimmteam NeusÅss      
Bahn 2                  Fahrenschon, Martin        SSG GÄnzburg-Leipheim    
Bahn 3                  FrÇhlich, Tarc             SV Augsburg 1911 e. V    
Bahn 4                  SchrÇder, Martin           TSV Friedberg            

Wendegericht
Wenderichterobmann      Willinsky, Christian       TV 1856 Kempten          
Bahn 1                  Trommer, Cornelia          Team Buron Kaufbeuren    
Bahn 2                  
Bahn 3                  
Bahn 4                  

Unterschrift der Schiedsrichter:
BSV Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1. SV NÇrdlingen
11.12.12    19:21 Uhr    
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Teilnehmende Vereine:
Nr Verein              VnId LSV Aktive Starts Stadt Land
1 SSG GÄnzb.-Leipheim 4329 2 7 7 GÄnzburg-Leipheim GER
2 SB Delphin 03 Augsbu 4280 2 7 12 GER
3 Schwimmteam NeusÅÉ06 4301 2 15 23 GER
4 Schwimmverein Augsbu 4344 2 20 34 GER
5 SG Gundelfingen     5715 2 5 9 GER
6 SG SchwabmÄnchen-NÇr 6400 2 23 44 GER
7 SSV HÇchstÅdt       2 1 2 GER
8 Team Buron Kaufbeure 5806 2 20 38 GER
9 TSV 1850 Lindau     4463 2 1 2 GER

10 TSV 1862 Friedberg  4417 2 6 9 GER
11 TSV 1863 Marktoberdo 4421 2 15 15 GER
12 TV 1856 Kempten     4552 2 15 29 GER
13 TV 1860 Immenstadt  5107 2 9 15 GER
14 VSC DonauwÇrth      4581 2 2 3 GER
Summe: 146 242

BSV Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1. SV NÇrdlingen
11.12.12    19:24 Uhr    
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1. Abschnitt:
-------------
Einlass  :  08.00 Uhr  Beginn :  09.00 Uhr
Einschwimmen:  08.00 Uhr - 8.55 Uhr
Kampfrichter- und MannschaftsfÄhrerbesprechung:  08.30 Uhr

Wettkampf Nr. 1
400m Freistil Frauen Jahrgang 2002
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Lochno, Sonja ......... 2002   Schwimmverein Augsbu 5:23,60 427

1:15,48 2:38,73 4:03,28 5:23,60
1:15,48 1:23,25 1:24,55 1:20,32

2. Oppel, Leonie ......... 2002   SG SchwabmÄnchen-NÇr 6:00,37 309
1:25,53 2:56,04 4:30,13 6:00,37
1:25,53 1:30,51 1:34,09 1:30,24

3. Gaschler, Zoe ......... 2002   SG SchwabmÄnchen-NÇr 6:11,63 282
1:24,54 3:00,31 4:37,43 6:11,63
1:24,54 1:35,77 1:37,12 1:34,20

4. Grimm, Anna ........... 2002   Schwimmteam NeusÅÉ06 6:24,71 254
1:27,61 3:07,80 4:47,98 6:24,71
1:27,61 1:40,19 1:40,18 1:36,73

5. Wienstruck, Lea ....... 2002   Team Buron Kaufbeure 6:24,78 254
1:28,36 3:06,74 4:45,80 6:24,78
1:28,36 1:38,38 1:39,06 1:38,98

6. Ringeis, Cara ......... 2002   TSV 1863 Marktoberdo 6:39,50 227
1:31,37 3:13,88 4:57,13 6:39,50
1:31,37 1:42,51 1:43,25 1:42,37

7. Engelhardt, Melissa ... 2002   TSV 1863 Marktoberdo 6:39,99 226
1:27,92 3:13,09 4:56,46 6:39,99
1:27,92 1:45,17 1:43,37 1:43,53

8. DicsÇfi, Anna-Sophie .. 2002   Schwimmteam NeusÅÉ06 6:55,51 202
1:33,09 3:21,56 5:07,64 6:55,51
1:33,09 1:48,47 1:46,08 1:47,87

9. SchmÇlz, Verena ....... 2002   TSV 1863 Marktoberdo 6:58,67 197
1:34,65 3:23,40 5:12,53 6:58,67
1:34,65 1:48,75 1:49,13 1:46,14

10. Eichhorn, Hanna ....... 2002   Schwimmverein Augsbu 7:04,32 189
1:33,54 3:23,08 5:13,70 7:04,32
1:33,54 1:49,54 1:50,62 1:50,62

Nicht am Start:Steinle Annika ........ 2002   SSV HÇchstÅdt       abg. ENM

Wettkampf Nr. 2
400m Freistil MÄnner Jahrgang 2002
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. SÄnkel, Rafael ........ 2002   SG SchwabmÄnchen-NÇr 5:20,20 324

1:19,36 2:41,92 4:02,95 5:20,20
1:19,36 1:22,56 1:21,03 1:17,25

2. Joas, Simon ........... 2002   TV 1860 Immenstadt  5:38,56 274
1:22,06 2:49,46 4:16,08 5:38,56
1:22,06 1:27,40 1:26,62 1:22,48

3. Schiele, Robin ........ 2002   SG SchwabmÄnchen-NÇr 5:46,40 256
1:21,16 2:49,08 4:18,08 5:46,40
1:21,16 1:27,92 1:29,00 1:28,32

4. Annertzok, Max ........ 2002   Schwimmverein Augsbu 6:09,08 212
1:25,51 3:00,70 4:36,89 6:09,08
1:25,51 1:35,19 1:36,19 1:32,19

5. Schnitzer, Corin ...... 2002   TV 1856 Kempten     6:47,29 157
1:34,38 3:19,30 5:04,52 6:47,29
1:34,38 1:44,92 1:45,22 1:42,77

Nicht am Start:Schneider, Chris ...... 2002   Schwimmverein Augsbu abg. ENM

BSV Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1. SV NÇrdlingen
11.12.12    19:25 Uhr    
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Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Czeschner, Elena ...... 1996   SG SchwabmÄnchen-NÇr 9:12,63 723

1:03,86 2:11,63 3:20,06 4:29,70 5:40,35 6:51,86 8:02,98 9:12,63
1:03,86 1:07,77 1:08,43 1:09,64 1:10,65 1:11,51 1:11,12 1:09,65

2. Zihsler, Lea .......... 1997   SG SchwabmÄnchen-NÇr 9:28,58 664
1:06,54 2:17,34 3:29,11 4:40,56 5:52,79 7:04,87 8:17,38 9:28,58
1:06,54 1:10,80 1:11,77 1:11,45 1:12,23 1:12,08 1:12,51 1:11,20

3. Luff, Nicole .......... 1996   SG SchwabmÄnchen-NÇr 9:29,47 661
1:06,13 2:16,35 3:27,50 4:39,53 5:52,17 7:05,17 8:18,24 9:29,47
1:06,13 1:10,22 1:11,15 1:12,03 1:12,64 1:13,00 1:13,07 1:11,23

4. DÇrries, Luise ........ 1995   Team Buron Kaufbeure 9:35,48 641
1:07,45 2:18,95 3:30,49 4:42,74 5:56,03 7:09,74 8:23,31 9:35,48
1:07,45 1:11,50 1:11,54 1:12,25 1:13,29 1:13,71 1:13,57 1:12,17

5. Geist, Vanessa ........ 1996   TV 1856 Kempten     9:51,31 590
1:07,29 2:21,37 3:36,64 4:51,97 6:07,90 7:22,58 8:38,00 9:51,31
1:07,29 1:14,08 1:15,27 1:15,33 1:15,93 1:14,68 1:15,42 1:13,31

6. Koziol, Elena ......... 1998   TV 1856 Kempten     9:52,55 587
1:08,00 2:22,32 3:37,49 4:52,94 6:08,85 7:24,34 8:39,34 9:52,55
1:08,00 1:14,32 1:15,17 1:15,45 1:15,91 1:15,49 1:15,00 1:13,21

7. Bender, Nadine ........ 1989 20 Schwimmverein Augsbu 9:53,92 583
1:06,79 2:18,92 3:32,87 4:47,99 6:03,80 7:20,43 8:37,61 9:53,92
1:06,79 1:12,13 1:13,95 1:15,12 1:15,81 1:16,63 1:17,18 1:16,31

8. Gerstenmeyer, Madeleine 1997   SG SchwabmÄnchen-NÇr 9:56,70 575
1:09,42 2:24,13 3:38,70 4:53,92 6:09,20 7:28,00 8:42,51 9:56,70
1:09,42 1:14,71 1:14,57 1:15,22 1:15,28 1:18,80 1:14,51 1:14,19

9. Ottner, Sophie ........ 1995   Team Buron Kaufbeure 9:57,24 573
1:06,84 2:20,92 3:36,06 4:52,13 6:08,40 7:25,64 8:42,43 9:57,24
1:06,84 1:14,08 1:15,14 1:16,07 1:16,27 1:17,24 1:16,79 1:14,81

10. MÄller, Amelie ........ 1997   TV 1856 Kempten     10:03,07 557
1:08,27 2:22,99 3:38,37 4:53,55 6:10,52 7:27,10 8:45,81 10:03,07
1:08,27 1:14,72 1:15,38 1:15,18 1:16,97 1:16,58 1:18,71 1:17,26

11. Kremer, Inola ......... 1999   TV 1860 Immenstadt  10:07,56 544
1:09,76 2:25,83 3:43,07 4:59,92 6:17,35 7:35,13 8:53,91 10:07,56
1:09,76 1:16,07 1:17,24 1:16,85 1:17,43 1:17,78 1:18,78 1:13,65

12. Becker, Annett ........ 2000   SG SchwabmÄnchen-NÇr 10:08,84 541
1:08,78 2:24,45 3:41,30 4:59,42 6:17,66 7:36,16 8:53,51 10:08,84
1:08,78 1:15,67 1:16,85 1:18,12 1:18,24 1:18,50 1:17,35 1:15,33

13. Zillner, Julia ........ 1993   Schwimmverein Augsbu 10:13,89 528
1:10,14 2:26,38 3:44,09 5:02,74 6:21,05 7:39,10 8:57,15 10:13,89
1:10,14 1:16,24 1:17,71 1:18,65 1:18,31 1:18,05 1:18,05 1:16,74

14. Lienhart, Nadine ...... 1999   SG SchwabmÄnchen-NÇr 10:22,06 507
1:11,13 2:27,66 3:45,34 5:04,05 6:23,60 7:44,03 9:04,82 10:22,06
1:11,13 1:16,53 1:17,68 1:18,71 1:19,55 1:20,43 1:20,79 1:17,24

15. Haver, Antonia ........ 1999   TV 1856 Kempten     10:25,41 499
1:11,32 2:30,41 3:50,06 5:09,37 6:29,28 7:48,98 9:08,44 10:25,41
1:11,32 1:19,09 1:19,65 1:19,31 1:19,91 1:19,70 1:19,46 1:16,97

16. Hengeler, Lisa ........ 1998   TV 1856 Kempten     10:27,08 495
1:12,99 2:32,41 3:52,10 5:11,92 6:31,98 7:52,46 9:12,22 10:27,08
1:12,99 1:19,42 1:19,69 1:19,82 1:20,06 1:20,48 1:19,76 1:14,86

17. Haver, Luzie .......... 1999   TV 1856 Kempten     10:27,34 494
1:12,95 2:32,58 3:51,71 5:11,61 6:32,00 7:52,29 9:11,62 10:27,34
1:12,95 1:19,63 1:19,13 1:19,90 1:20,39 1:20,29 1:19,33 1:15,72

18. Czech, Melissa ........ 1994   Schwimmverein Augsbu 10:27,58 494
1:09,97 2:27,88 3:46,99 5:07,73 6:28,04 7:48,69 9:09,04 10:27,58
1:09,97 1:17,91 1:19,11 1:20,74 1:20,31 1:20,65 1:20,35 1:18,54

19. Luff, Carmen .......... 1999   SG SchwabmÄnchen-NÇr 10:28,74 491
1:12,58 2:32,02 3:51,26 5:11,20 6:31,65 7:51,13 9:10,93 10:28,74
1:12,58 1:19,44 1:19,24 1:19,94 1:20,45 1:19,48 1:19,80 1:17,81

20. Domabyl, Julia ........ 1999   Team Buron Kaufbeure 10:34,26 478
1:13,16 2:31,87 3:51,88 5:13,01 6:34,13 7:54,89 9:16,32 10:34,26
1:13,16 1:18,71 1:20,01 1:21,13 1:21,12 1:20,76 1:21,43 1:17,94

21. Schindler, Joce ....... 1999   TV 1860 Immenstadt  10:36,25 474
1:10,98 2:30,08 3:50,74 5:10,31 6:31,84 7:55,14 9:17,27 10:36,25
1:10,98 1:19,10 1:20,66 1:19,57 1:21,53 1:23,30 1:22,13 1:18,98

22. Domabyl, Katrin ....... 1999   Team Buron Kaufbeure 10:40,32 465
1:11,77 2:31,60 3:51,14 5:12,34 6:35,31 7:56,33 9:20,99 10:40,32
1:11,77 1:19,83 1:19,54 1:21,20 1:22,97 1:21,02 1:24,66 1:19,33

23. Czech, Amelie ......... 1997   Schwimmverein Augsbu 10:43,98 457
1:11,18 2:31,80 3:52,92 5:16,07 6:39,20 8:01,76 9:23,20 10:43,98
1:11,18 1:20,62 1:21,12 1:23,15 1:23,13 1:22,56 1:21,44 1:20,78

24. Riefler, Alina ........ 1999   Team Buron Kaufbeure 10:54,64 435
1:14,70 2:36,56 4:00,77 5:25,60 6:49,26 8:11,24 9:35,23 10:54,64
1:14,70 1:21,86 1:24,21 1:24,83 1:23,66 1:21,98 1:23,99 1:19,41

BSV Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1. SV NÇrdlingen
11.12.12    19:25 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen
25. Wolf, Mareike ......... 2000   SG Gundelfingen     10:55,26 434

1:13,67 2:36,29 3:59,23 5:22,82 6:47,32 8:11,36 9:35,16 10:55,26
1:13,67 1:22,62 1:22,94 1:23,59 1:24,50 1:24,04 1:23,80 1:20,10

26. Spielberger, Rebecca .. 1999   TV 1856 Kempten     10:58,76 427
1:13,98 2:37,49 4:01,25 5:25,19 6:49,44 8:14,65 9:39,13 10:58,76
1:13,98 1:23,51 1:23,76 1:23,94 1:24,25 1:25,21 1:24,48 1:19,63

27. KÇber, Nicole ......... 1999   Schwimmverein Augsbu 11:01,86 421
1:14,50 2:36,47 4:00,35 5:25,94 6:52,08 8:18,17 9:44,98 11:01,86
1:14,50 1:21,97 1:23,88 1:25,59 1:26,14 1:26,09 1:26,81 1:16,88

28. Rath, Ella ............ 2001   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:05,13 415
1:16,58 2:40,56 4:03,58 5:27,89 6:53,41 8:18,09 9:43,79 11:05,13
1:16,58 1:23,98 1:23,02 1:24,31 1:25,52 1:24,68 1:25,70 1:21,34

29. Popp, Laura ........... 1997   VSC DonauwÇrth      11:05,20 415
1:13,70 2:36,02 4:00,92 5:27,86 6:54,04 8:19,16 9:44,80 11:05,20
1:13,70 1:22,32 1:24,90 1:26,94 1:26,18 1:25,12 1:25,64 1:20,40

30. Czeschner, Jana ....... 1998   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:06,91 411
1:15,04 2:37,35 3:59,89 5:24,98 6:52,14 8:17,60 9:44,39 11:06,91
1:15,04 1:22,31 1:22,54 1:25,09 1:27,16 1:25,46 1:26,79 1:22,52

31. Klotz, Sabrina ........ 1999   SG Gundelfingen     11:09,99 406
1:13,63 2:35,75 4:00,52 5:27,46 6:55,13 8:21,61 9:48,59 11:09,99
1:13,63 1:22,12 1:24,77 1:26,94 1:27,67 1:26,48 1:26,98 1:21,40

32. RÄhl, Sefanie ......... 1998   SSG GÄnzb.-Leipheim 11:11,20 404
1:12,64 2:35,07 3:58,03 5:23,08 6:50,24 8:17,35 9:44,98 11:11,20
1:12,64 1:22,43 1:22,96 1:25,05 1:27,16 1:27,11 1:27,63 1:26,22

33. Schropp, Daniela ...... 1997   Schwimmteam NeusÅÉ06 11:13,67 399
1:14,48 2:37,27 4:01,54 5:27,49 6:54,28 8:21,45 9:48,61 11:13,67
1:14,48 1:22,79 1:24,27 1:25,95 1:26,79 1:27,17 1:27,16 1:25,06

34. Haver, Pauline ........ 1999   TV 1856 Kempten     11:17,23 393
1:15,49 2:40,10 4:06,16 5:30,28 6:57,40 8:24,13 9:52,13 11:17,23
1:15,49 1:24,61 1:26,06 1:24,12 1:27,12 1:26,73 1:28,00 1:25,10

35. Borkowski, Samantha ... 1998   Schwimmteam NeusÅÉ06 11:18,40 391
1:14,96 2:39,11 4:04,75 5:31,08 6:58,97 8:26,95 9:54,89 11:18,40
1:14,96 1:24,15 1:25,64 1:26,33 1:27,89 1:27,98 1:27,94 1:23,51

36. Schendel, Ulla ........ 1996   SB Delphin 03 Augsbu 11:21,62 385
1:15,97 2:40,53 4:05,91 5:32,98 7:00,67 8:30,01 9:58,43 11:21,62
1:15,97 1:24,56 1:25,38 1:27,07 1:27,69 1:29,34 1:28,42 1:23,19

37. WeiÉenbach, Stefanie .. 2001   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:24,59 380
1:20,39 2:46,04 4:12,49 5:38,88 7:06,39 8:33,44 10:01,74 11:24,59
1:20,39 1:25,65 1:26,45 1:26,39 1:27,51 1:27,05 1:28,30 1:22,85

38. Joas, Birgit .......... 1969 40 TV 1860 Immenstadt  11:24,67 380
1:18,92 2:44,89 4:13,02 5:40,14 7:06,41 8:32,74 9:43,31 11:24,67
1:18,92 1:25,97 1:28,13 1:27,12 1:26,27 1:26,33 1:10,57 1:41,36

39. Engelhardt, Michelle .. 2000   TSV 1863 Marktoberdo 11:25,57 379
1:15,20 2:43,73 4:13,10 5:42,26 7:11,13 8:37,04 10:04,20 11:25,57
1:15,20 1:28,53 1:29,37 1:29,16 1:28,87 1:25,91 1:27,16 1:21,37

40. Weltsch, Nele ......... 1995   Schwimmverein Augsbu 11:26,48 377
1:15,13 2:39,56 4:06,27 5:35,10 7:05,81 8:34,08 10:03,41 11:26,48
1:15,13 1:24,43 1:26,71 1:28,83 1:30,71 1:28,27 1:29,33 1:23,07

41. Wiese, Anna ........... 1998   TSV 1863 Marktoberdo 11:26,67 377
1:15,06 2:41,20 4:09,38 5:36,60 7:05,27 8:34,20 10:03,13 11:26,67
1:15,06 1:26,14 1:28,18 1:27,22 1:28,67 1:28,93 1:28,93 1:23,54

42. Schalk, Franziska ..... 1998   Schwimmteam NeusÅÉ06 11:28,80 373
1:14,67 2:38,76 4:06,16 5:35,51 7:04,23 8:33,54 10:04,00 11:28,80
1:14,67 1:24,09 1:27,40 1:29,35 1:28,72 1:29,31 1:30,46 1:24,80

43. Althammer, Lisa ....... 1999   SG Gundelfingen     11:30,19 371
1:15,16 2:41,45 4:09,04 5:38,64 7:06,82 8:35,30 10:04,54 11:30,19
1:15,16 1:26,29 1:27,59 1:29,60 1:28,18 1:28,48 1:29,24 1:25,65

44. LÇprich, Laura ........ 2000   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:31,66 369
1:19,52 2:47,92 4:17,52 5:47,31 7:15,36 8:41,97 10:07,28 11:31,66
1:19,52 1:28,40 1:29,60 1:29,79 1:28,05 1:26,61 1:25,31 1:24,38

45. Holzapfel, Johanna .... 1999   SG Gundelfingen     11:36,97 360
1:18,84 2:45,47 4:13,30 5:41,75 7:11,39 8:40,95 10:10,81 11:36,97
1:18,84 1:26,63 1:27,83 1:28,45 1:29,64 1:29,56 1:29,86 1:26,16

46. Bayrali, Dilara ....... 1998   Schwimmverein Augsbu 11:38,95 357
1:17,73 2:44,07 4:12,57 5:41,60 7:11,60 8:40,86 10:11,02 11:38,95
1:17,73 1:26,34 1:28,50 1:29,03 1:30,00 1:29,26 1:30,16 1:27,93

47. Mayer, Gina ........... 1999   Team Buron Kaufbeure 11:42,45 352
1:17,62 2:46,49 4:16,49 5:47,17 7:16,91 8:46,99 10:16,12 11:42,45
1:17,62 1:28,87 1:30,00 1:30,68 1:29,74 1:30,08 1:29,13 1:26,33

48. Baur, Pia ............. 1992 20 Schwimmteam NeusÅÉ06 11:44,60 349
1:17,06 2:43,54 4:12,11 5:42,48 7:13,54 8:44,26 10:15,45 11:44,60
1:17,06 1:26,48 1:28,57 1:30,37 1:31,06 1:30,72 1:31,19 1:29,15

49. Schuller, Heike ....... 1998   Schwimmverein Augsbu 11:46,20 346
1:16,67 2:44,30 4:14,43 5:44,60 7:15,76 8:47,78 10:18,99 11:46,20
1:16,67 1:27,63 1:30,13 1:30,17 1:31,16 1:32,02 1:31,21 1:27,21

50. Hartwig, Tamara ....... 2000   Team Buron Kaufbeure 11:50,37 340
1:22,58 2:52,65 4:22,40 5:53,12 7:23,62 8:53,27 10:23,46 11:50,37
1:22,58 1:30,07 1:29,75 1:30,72 1:30,50 1:29,65 1:30,19 1:26,91

BSV Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1. SV NÇrdlingen
11.12.12    19:25 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen
51. Tegeler, Mareike ...... 2000   VSC DonauwÇrth      11:50,90 340

1:23,67 2:54,11 4:24,26 5:55,11 7:24,91 8:54,24 10:25,26 11:50,90
1:23,67 1:30,44 1:30,15 1:30,85 1:29,80 1:29,33 1:31,02 1:25,64

52. Ertl, Johanna ......... 2000   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:51,99 338
1:17,88 2:46,28 4:16,34 5:48,11 7:20,52 8:53,53 10:24,52 11:51,99
1:17,88 1:28,40 1:30,06 1:31,77 1:32,41 1:33,01 1:30,99 1:27,47

53. Friess, Laura Marie ... 1998   Schwimmverein Augsbu 12:10,84 313
1:19,34 2:47,77 4:19,50 5:53,24 7:27,63 9:03,00 10:37,66 12:10,84
1:19,34 1:28,43 1:31,73 1:33,74 1:34,39 1:35,37 1:34,66 1:33,18

54. FrÇhlich, Karen ....... 2000   Schwimmverein Augsbu 12:16,63 305
1:21,92 2:55,56 4:28,31 6:02,80 7:38,66 9:13,77 10:48,21 12:16,63
1:21,92 1:33,64 1:32,75 1:34,49 1:35,86 1:35,11 1:34,44 1:28,42

55. Seltenheim, Hannah .... 2001   SSG GÄnzb.-Leipheim 12:18,53 303
1:21,45 2:55,41 4:29,51 6:04,69 7:38,91 9:14,84 10:52,06 12:18,53
1:21,45 1:33,96 1:34,10 1:35,18 1:34,22 1:35,93 1:37,22 1:26,47

56. Krannich, Susann ...... 2001   Schwimmverein Augsbu 12:28,63 291
1:21,90 2:53,95 4:23,99 12:28,63
1:21,90 1:32,05 1:30,04 12:28,63

57. Hansbach, Julia ....... 2001   Schwimmteam NeusÅÉ06 12:35,20 283
1:26,47 3:01,27 4:37,24 6:14,86 7:51,87 9:28,58 11:05,22 12:35,20
1:26,47 1:34,80 1:35,97 1:37,62 1:37,01 1:36,71 1:36,64 1:29,98

58. GroÉe, Shana Aljana ... 2000   TV 1856 Kempten     12:35,98 282
1:18,31 2:46,89 4:21,78 6:00,45 7:41,54 9:22,71 11:02,99 12:35,98
1:18,31 1:28,58 1:34,89 1:38,67 1:41,09 1:41,17 1:40,28 1:32,99

59. JÅger, Hannah ......... 2001   Schwimmteam NeusÅÉ06 12:48,18 269
1:25,72 3:01,54 4:39,72 6:18,33 7:56,65 9:35,94 11:15,17 12:48,18
1:25,72 1:35,82 1:38,18 1:38,61 1:38,32 1:39,29 1:39,23 1:33,01

60. Fleck-Hansl, Tessa .... 1999   Schwimmverein Augsbu 12:49,38 268
1:24,30 3:00,43 4:37,83 6:18,44 7:58,40 9:39,07 11:18,06 12:49,38
1:24,30 1:36,13 1:37,40 1:40,61 1:39,96 1:40,67 1:38,99 1:31,32

61. Sonnauer, Patricia .... 2000   SSG GÄnzb.-Leipheim 12:55,97 261
1:22,77 2:57,97 4:35,85 6:15,11 7:55,44 9:37,28 11:18,61 12:55,97
1:22,77 1:35,20 1:37,88 1:39,26 1:40,33 1:41,84 1:41,33 1:37,36

62. Mair, Janina .......... 2000   TSV 1863 Marktoberdo 12:56,83 260
1:27,18 3:05,20 4:44,28 6:23,73 8:03,23 9:42,39 11:21,96 12:56,83
1:27,18 1:38,02 1:39,08 1:39,45 1:39,50 1:39,16 1:39,57 1:34,87

63. SchÇnfeldt, Michelle .. 1972 40 TSV 1862 Friedberg  12:59,56 257
1:23,84 2:59,24 4:37,78 6:17,41 7:58,14 9:39,71 11:20,90 12:59,56
1:23,84 1:35,40 1:38,54 1:39,63 1:40,73 1:41,57 1:41,19 1:38,66

64. Deininger, Verena ..... 2001   TSV 1862 Friedberg  13:09,37 248
1:25,00 3:03,92 4:44,02 6:25,81 8:08,56 9:51,88 11:33,98 13:09,37
1:25,00 1:38,92 1:40,10 1:41,79 1:42,75 1:43,32 1:42,10 1:35,39

65. Kirr, Helena .......... 2000   TSV 1862 Friedberg  13:46,80 216
1:30,20 3:13,00 4:56,86 6:41,67 8:27,13 10:14,32 12:02,42 13:46,80
1:30,20 1:42,80 1:43,86 1:44,81 1:45,46 1:47,19 1:48,10 1:44,38

66. Sturm, Patricia ....... 2001   TSV 1863 Marktoberdo 14:18,49 193
1:31,27 3:19,70 5:07,95 6:57,90 8:47,89 10:39,63 12:32,12 14:18,49
1:31,27 1:48,43 1:48,25 1:49,95 1:49,99 1:51,74 1:52,49 1:46,37

67. Weber, Monika ......... 1956 55 TV 1860 Immenstadt  15:44,15 145
1:44,13 3:43,64 5:44,95 7:47,62 9:49,23 11:48,83 13:48,68 15:44,15
1:44,13 1:59,51 2:01,31 2:02,67 2:01,61 1:59,60 1:59,85 1:55,47

Disqualifiziert:Rhein, Katharina ...... 1998   Team Buron Kaufbeure
Start vor den Startsignal; Bekanntgabe 11:17 Uhr

Nicht am Start:Kosinov, Nathalie ..... 2001   Team Buron Kaufbeure abg.
Barnjak, Ana-Katarina . 1998   Schwimmteam NeusÅÉ06 abg.
Armadoro, Chiara ...... 1998   TV 1856 Kempten     abg.

BSV Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1. SV NÇrdlingen
11.12.12    19:25 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen AK 55:
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Weber, Monika ......... 1956 55 TV 1860 Immenstadt  15:44,15 145

1:44,13 3:43,64 5:44,95 7:47,62 9:49,23 11:48,83 13:48,68 15:44,15
1:44,13 1:59,51 2:01,31 2:02,67 2:01,61 1:59,60 1:59,85 1:55,47

800m Freistil Frauen AK 40:
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Joas, Birgit .......... 1969 40 TV 1860 Immenstadt  11:24,67 380

1:18,92 2:44,89 4:13,02 5:40,14 7:06,41 8:32,74 9:43,31 11:24,67
1:18,92 1:25,97 1:28,13 1:27,12 1:26,27 1:26,33 1:10,57 1:41,36

2. SchÇnfeldt, Michelle .. 1972 40 TSV 1862 Friedberg  12:59,56 257
1:23,84 2:59,24 4:37,78 6:17,41 7:58,14 9:39,71 11:20,90 12:59,56
1:23,84 1:35,40 1:38,54 1:39,63 1:40,73 1:41,57 1:41,19 1:38,66

800m Freistil Frauen AK 20:
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Bender, Nadine ........ 1989 20 Schwimmverein Augsbu 9:53,92 583

1:06,79 2:18,92 3:32,87 4:47,99 6:03,80 7:20,43 8:37,61 9:53,92
1:06,79 1:12,13 1:13,95 1:15,12 1:15,81 1:16,63 1:17,18 1:16,31

2. Baur, Pia ............. 1992 20 Schwimmteam NeusÅÉ06 11:44,60 349
1:17,06 2:43,54 4:12,11 5:42,48 7:13,54 8:44,26 10:15,45 11:44,60
1:17,06 1:26,48 1:28,57 1:30,37 1:31,06 1:30,72 1:31,19 1:29,15

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 93/94: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Zillner, Julia ........ 1993   Schwimmverein Augsbu 10:13,89 528

1:10,14 2:26,38 3:44,09 5:02,74 6:21,05 7:39,10 8:57,15 10:13,89
1:10,14 1:16,24 1:17,71 1:18,65 1:18,31 1:18,05 1:18,05 1:16,74

2. Czech, Melissa ........ 1994   Schwimmverein Augsbu 10:27,58 494
1:09,97 2:27,88 3:46,99 5:07,73 6:28,04 7:48,69 9:09,04 10:27,58
1:09,97 1:17,91 1:19,11 1:20,74 1:20,31 1:20,65 1:20,35 1:18,54

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 95: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. DÇrries, Luise ........ 1995   Team Buron Kaufbeure 9:35,48 641

1:07,45 2:18,95 3:30,49 4:42,74 5:56,03 7:09,74 8:23,31 9:35,48
1:07,45 1:11,50 1:11,54 1:12,25 1:13,29 1:13,71 1:13,57 1:12,17

2. Ottner, Sophie ........ 1995   Team Buron Kaufbeure 9:57,24 573
1:06,84 2:20,92 3:36,06 4:52,13 6:08,40 7:25,64 8:42,43 9:57,24
1:06,84 1:14,08 1:15,14 1:16,07 1:16,27 1:17,24 1:16,79 1:14,81

3. Weltsch, Nele ......... 1995   Schwimmverein Augsbu 11:26,48 377
1:15,13 2:39,56 4:06,27 5:35,10 7:05,81 8:34,08 10:03,41 11:26,48
1:15,13 1:24,43 1:26,71 1:28,83 1:30,71 1:28,27 1:29,33 1:23,07

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 96: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Czeschner, Elena ...... 1996   SG SchwabmÄnchen-NÇr 9:12,63 723

1:03,86 2:11,63 3:20,06 4:29,70 5:40,35 6:51,86 8:02,98 9:12,63
1:03,86 1:07,77 1:08,43 1:09,64 1:10,65 1:11,51 1:11,12 1:09,65

2. Luff, Nicole .......... 1996   SG SchwabmÄnchen-NÇr 9:29,47 661
1:06,13 2:16,35 3:27,50 4:39,53 5:52,17 7:05,17 8:18,24 9:29,47
1:06,13 1:10,22 1:11,15 1:12,03 1:12,64 1:13,00 1:13,07 1:11,23

3. Geist, Vanessa ........ 1996   TV 1856 Kempten     9:51,31 590
1:07,29 2:21,37 3:36,64 4:51,97 6:07,90 7:22,58 8:38,00 9:51,31
1:07,29 1:14,08 1:15,27 1:15,33 1:15,93 1:14,68 1:15,42 1:13,31

4. Schendel, Ulla ........ 1996   SB Delphin 03 Augsbu 11:21,62 385
1:15,97 2:40,53 4:05,91 5:32,98 7:00,67 8:30,01 9:58,43 11:21,62
1:15,97 1:24,56 1:25,38 1:27,07 1:27,69 1:29,34 1:28,42 1:23,19

BSV Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1. SV NÇrdlingen
11.12.12    19:25 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 97: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Zihsler, Lea .......... 1997   SG SchwabmÄnchen-NÇr 9:28,58 664

1:06,54 2:17,34 3:29,11 4:40,56 5:52,79 7:04,87 8:17,38 9:28,58
1:06,54 1:10,80 1:11,77 1:11,45 1:12,23 1:12,08 1:12,51 1:11,20

2. Gerstenmeyer, Madeleine 1997   SG SchwabmÄnchen-NÇr 9:56,70 575
1:09,42 2:24,13 3:38,70 4:53,92 6:09,20 7:28,00 8:42,51 9:56,70
1:09,42 1:14,71 1:14,57 1:15,22 1:15,28 1:18,80 1:14,51 1:14,19

3. MÄller, Amelie ........ 1997   TV 1856 Kempten     10:03,07 557
1:08,27 2:22,99 3:38,37 4:53,55 6:10,52 7:27,10 8:45,81 10:03,07
1:08,27 1:14,72 1:15,38 1:15,18 1:16,97 1:16,58 1:18,71 1:17,26

4. Czech, Amelie ......... 1997   Schwimmverein Augsbu 10:43,98 457
1:11,18 2:31,80 3:52,92 5:16,07 6:39,20 8:01,76 9:23,20 10:43,98
1:11,18 1:20,62 1:21,12 1:23,15 1:23,13 1:22,56 1:21,44 1:20,78

5. Popp, Laura ........... 1997   VSC DonauwÇrth      11:05,20 415
1:13,70 2:36,02 4:00,92 5:27,86 6:54,04 8:19,16 9:44,80 11:05,20
1:13,70 1:22,32 1:24,90 1:26,94 1:26,18 1:25,12 1:25,64 1:20,40

6. Schropp, Daniela ...... 1997   Schwimmteam NeusÅÉ06 11:13,67 399
1:14,48 2:37,27 4:01,54 5:27,49 6:54,28 8:21,45 9:48,61 11:13,67
1:14,48 1:22,79 1:24,27 1:25,95 1:26,79 1:27,17 1:27,16 1:25,06

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 98: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Koziol, Elena ......... 1998   TV 1856 Kempten     9:52,55 587

1:08,00 2:22,32 3:37,49 4:52,94 6:08,85 7:24,34 8:39,34 9:52,55
1:08,00 1:14,32 1:15,17 1:15,45 1:15,91 1:15,49 1:15,00 1:13,21

2. Hengeler, Lisa ........ 1998   TV 1856 Kempten     10:27,08 495
1:12,99 2:32,41 3:52,10 5:11,92 6:31,98 7:52,46 9:12,22 10:27,08
1:12,99 1:19,42 1:19,69 1:19,82 1:20,06 1:20,48 1:19,76 1:14,86

3. Czeschner, Jana ....... 1998   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:06,91 411
1:15,04 2:37,35 3:59,89 5:24,98 6:52,14 8:17,60 9:44,39 11:06,91
1:15,04 1:22,31 1:22,54 1:25,09 1:27,16 1:25,46 1:26,79 1:22,52

4. RÄhl, Sefanie ......... 1998   SSG GÄnzb.-Leipheim 11:11,20 404
1:12,64 2:35,07 3:58,03 5:23,08 6:50,24 8:17,35 9:44,98 11:11,20
1:12,64 1:22,43 1:22,96 1:25,05 1:27,16 1:27,11 1:27,63 1:26,22

5. Borkowski, Samantha ... 1998   Schwimmteam NeusÅÉ06 11:18,40 391
1:14,96 2:39,11 4:04,75 5:31,08 6:58,97 8:26,95 9:54,89 11:18,40
1:14,96 1:24,15 1:25,64 1:26,33 1:27,89 1:27,98 1:27,94 1:23,51

6. Wiese, Anna ........... 1998   TSV 1863 Marktoberdo 11:26,67 377
1:15,06 2:41,20 4:09,38 5:36,60 7:05,27 8:34,20 10:03,13 11:26,67
1:15,06 1:26,14 1:28,18 1:27,22 1:28,67 1:28,93 1:28,93 1:23,54

7. Schalk, Franziska ..... 1998   Schwimmteam NeusÅÉ06 11:28,80 373
1:14,67 2:38,76 4:06,16 5:35,51 7:04,23 8:33,54 10:04,00 11:28,80
1:14,67 1:24,09 1:27,40 1:29,35 1:28,72 1:29,31 1:30,46 1:24,80

8. Bayrali, Dilara ....... 1998   Schwimmverein Augsbu 11:38,95 357
1:17,73 2:44,07 4:12,57 5:41,60 7:11,60 8:40,86 10:11,02 11:38,95
1:17,73 1:26,34 1:28,50 1:29,03 1:30,00 1:29,26 1:30,16 1:27,93

9. Schuller, Heike ....... 1998   Schwimmverein Augsbu 11:46,20 346
1:16,67 2:44,30 4:14,43 5:44,60 7:15,76 8:47,78 10:18,99 11:46,20
1:16,67 1:27,63 1:30,13 1:30,17 1:31,16 1:32,02 1:31,21 1:27,21

10. Friess, Laura Marie ... 1998   Schwimmverein Augsbu 12:10,84 313
1:19,34 2:47,77 4:19,50 5:53,24 7:27,63 9:03,00 10:37,66 12:10,84
1:19,34 1:28,43 1:31,73 1:33,74 1:34,39 1:35,37 1:34,66 1:33,18

Disqualifiziert:Rhein, Katharina ...... 1998   Team Buron Kaufbeure ENM
Start vor den Startsignal; Bekanntgabe 11:17 Uhr

Nicht am Start:Barnjak, Ana-Katarina . 1998   Schwimmteam NeusÅÉ06 abg. ENM
Armadoro, Chiara ...... 1998   TV 1856 Kempten     abg. ENM

BSV Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1. SV NÇrdlingen
11.12.12    19:25 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 99: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Kremer, Inola ......... 1999   TV 1860 Immenstadt  10:07,56 544

1:09,76 2:25,83 3:43,07 4:59,92 6:17,35 7:35,13 8:53,91 10:07,56
1:09,76 1:16,07 1:17,24 1:16,85 1:17,43 1:17,78 1:18,78 1:13,65

2. Lienhart, Nadine ...... 1999   SG SchwabmÄnchen-NÇr 10:22,06 507
1:11,13 2:27,66 3:45,34 5:04,05 6:23,60 7:44,03 9:04,82 10:22,06
1:11,13 1:16,53 1:17,68 1:18,71 1:19,55 1:20,43 1:20,79 1:17,24

3. Haver, Antonia ........ 1999   TV 1856 Kempten     10:25,41 499
1:11,32 2:30,41 3:50,06 5:09,37 6:29,28 7:48,98 9:08,44 10:25,41
1:11,32 1:19,09 1:19,65 1:19,31 1:19,91 1:19,70 1:19,46 1:16,97

4. Haver, Luzie .......... 1999   TV 1856 Kempten     10:27,34 494
1:12,95 2:32,58 3:51,71 5:11,61 6:32,00 7:52,29 9:11,62 10:27,34
1:12,95 1:19,63 1:19,13 1:19,90 1:20,39 1:20,29 1:19,33 1:15,72

5. Luff, Carmen .......... 1999   SG SchwabmÄnchen-NÇr 10:28,74 491
1:12,58 2:32,02 3:51,26 5:11,20 6:31,65 7:51,13 9:10,93 10:28,74
1:12,58 1:19,44 1:19,24 1:19,94 1:20,45 1:19,48 1:19,80 1:17,81

6. Domabyl, Julia ........ 1999   Team Buron Kaufbeure 10:34,26 478
1:13,16 2:31,87 3:51,88 5:13,01 6:34,13 7:54,89 9:16,32 10:34,26
1:13,16 1:18,71 1:20,01 1:21,13 1:21,12 1:20,76 1:21,43 1:17,94

7. Schindler, Joce ....... 1999   TV 1860 Immenstadt  10:36,25 474
1:10,98 2:30,08 3:50,74 5:10,31 6:31,84 7:55,14 9:17,27 10:36,25
1:10,98 1:19,10 1:20,66 1:19,57 1:21,53 1:23,30 1:22,13 1:18,98

8. Domabyl, Katrin ....... 1999   Team Buron Kaufbeure 10:40,32 465
1:11,77 2:31,60 3:51,14 5:12,34 6:35,31 7:56,33 9:20,99 10:40,32
1:11,77 1:19,83 1:19,54 1:21,20 1:22,97 1:21,02 1:24,66 1:19,33

9. Riefler, Alina ........ 1999   Team Buron Kaufbeure 10:54,64 435
1:14,70 2:36,56 4:00,77 5:25,60 6:49,26 8:11,24 9:35,23 10:54,64
1:14,70 1:21,86 1:24,21 1:24,83 1:23,66 1:21,98 1:23,99 1:19,41

10. Spielberger, Rebecca .. 1999   TV 1856 Kempten     10:58,76 427
1:13,98 2:37,49 4:01,25 5:25,19 6:49,44 8:14,65 9:39,13 10:58,76
1:13,98 1:23,51 1:23,76 1:23,94 1:24,25 1:25,21 1:24,48 1:19,63

11. KÇber, Nicole ......... 1999   Schwimmverein Augsbu 11:01,86 421
1:14,50 2:36,47 4:00,35 5:25,94 6:52,08 8:18,17 9:44,98 11:01,86
1:14,50 1:21,97 1:23,88 1:25,59 1:26,14 1:26,09 1:26,81 1:16,88

12. Klotz, Sabrina ........ 1999   SG Gundelfingen     11:09,99 406
1:13,63 2:35,75 4:00,52 5:27,46 6:55,13 8:21,61 9:48,59 11:09,99
1:13,63 1:22,12 1:24,77 1:26,94 1:27,67 1:26,48 1:26,98 1:21,40

13. Haver, Pauline ........ 1999   TV 1856 Kempten     11:17,23 393
1:15,49 2:40,10 4:06,16 5:30,28 6:57,40 8:24,13 9:52,13 11:17,23
1:15,49 1:24,61 1:26,06 1:24,12 1:27,12 1:26,73 1:28,00 1:25,10

14. Althammer, Lisa ....... 1999   SG Gundelfingen     11:30,19 371
1:15,16 2:41,45 4:09,04 5:38,64 7:06,82 8:35,30 10:04,54 11:30,19
1:15,16 1:26,29 1:27,59 1:29,60 1:28,18 1:28,48 1:29,24 1:25,65

15. Holzapfel, Johanna .... 1999   SG Gundelfingen     11:36,97 360
1:18,84 2:45,47 4:13,30 5:41,75 7:11,39 8:40,95 10:10,81 11:36,97
1:18,84 1:26,63 1:27,83 1:28,45 1:29,64 1:29,56 1:29,86 1:26,16

16. Mayer, Gina ........... 1999   Team Buron Kaufbeure 11:42,45 352
1:17,62 2:46,49 4:16,49 5:47,17 7:16,91 8:46,99 10:16,12 11:42,45
1:17,62 1:28,87 1:30,00 1:30,68 1:29,74 1:30,08 1:29,13 1:26,33

----17. Fleck-Hansl, Tessa .... 1999   Schwimmverein Augsbu 12:49,38 268 ENM
1:24,30 3:00,43 4:37,83 6:18,44 7:58,40 9:39,07 11:18,06 12:49,38
1:24,30 1:36,13 1:37,40 1:40,61 1:39,96 1:40,67 1:38,99 1:31,32

800m Freistil Frauen Jahrgang 2000
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Becker, Annett ........ 2000   SG SchwabmÄnchen-NÇr 10:08,84 541

1:08,78 2:24,45 3:41,30 4:59,42 6:17,66 7:36,16 8:53,51 10:08,84
1:08,78 1:15,67 1:16,85 1:18,12 1:18,24 1:18,50 1:17,35 1:15,33

2. Wolf, Mareike ......... 2000   SG Gundelfingen     10:55,26 434
1:13,67 2:36,29 3:59,23 5:22,82 6:47,32 8:11,36 9:35,16 10:55,26
1:13,67 1:22,62 1:22,94 1:23,59 1:24,50 1:24,04 1:23,80 1:20,10

3. Engelhardt, Michelle .. 2000   TSV 1863 Marktoberdo 11:25,57 379
1:15,20 2:43,73 4:13,10 5:42,26 7:11,13 8:37,04 10:04,20 11:25,57
1:15,20 1:28,53 1:29,37 1:29,16 1:28,87 1:25,91 1:27,16 1:21,37

4. LÇprich, Laura ........ 2000   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:31,66 369
1:19,52 2:47,92 4:17,52 5:47,31 7:15,36 8:41,97 10:07,28 11:31,66
1:19,52 1:28,40 1:29,60 1:29,79 1:28,05 1:26,61 1:25,31 1:24,38

5. Hartwig, Tamara ....... 2000   Team Buron Kaufbeure 11:50,37 340
1:22,58 2:52,65 4:22,40 5:53,12 7:23,62 8:53,27 10:23,46 11:50,37
1:22,58 1:30,07 1:29,75 1:30,72 1:30,50 1:29,65 1:30,19 1:26,91
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen
6. Tegeler, Mareike ...... 2000   VSC DonauwÇrth      11:50,90 340

1:23,67 2:54,11 4:24,26 5:55,11 7:24,91 8:54,24 10:25,26 11:50,90
1:23,67 1:30,44 1:30,15 1:30,85 1:29,80 1:29,33 1:31,02 1:25,64

7. Ertl, Johanna ......... 2000   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:51,99 338
1:17,88 2:46,28 4:16,34 5:48,11 7:20,52 8:53,53 10:24,52 11:51,99
1:17,88 1:28,40 1:30,06 1:31,77 1:32,41 1:33,01 1:30,99 1:27,47

8. FrÇhlich, Karen ....... 2000   Schwimmverein Augsbu 12:16,63 305
1:21,92 2:55,56 4:28,31 6:02,80 7:38,66 9:13,77 10:48,21 12:16,63
1:21,92 1:33,64 1:32,75 1:34,49 1:35,86 1:35,11 1:34,44 1:28,42

9. GroÉe, Shana Aljana ... 2000   TV 1856 Kempten     12:35,98 282
1:18,31 2:46,89 4:21,78 6:00,45 7:41,54 9:22,71 11:02,99 12:35,98
1:18,31 1:28,58 1:34,89 1:38,67 1:41,09 1:41,17 1:40,28 1:32,99

10. Sonnauer, Patricia .... 2000   SSG GÄnzb.-Leipheim 12:55,97 261
1:22,77 2:57,97 4:35,85 6:15,11 7:55,44 9:37,28 11:18,61 12:55,97
1:22,77 1:35,20 1:37,88 1:39,26 1:40,33 1:41,84 1:41,33 1:37,36

11. Mair, Janina .......... 2000   TSV 1863 Marktoberdo 12:56,83 260
1:27,18 3:05,20 4:44,28 6:23,73 8:03,23 9:42,39 11:21,96 12:56,83
1:27,18 1:38,02 1:39,08 1:39,45 1:39,50 1:39,16 1:39,57 1:34,87

----12. Kirr, Helena .......... 2000   TSV 1862 Friedberg  13:46,80 216 ENM
1:30,20 3:13,00 4:56,86 6:41,67 8:27,13 10:14,32 12:02,42 13:46,80
1:30,20 1:42,80 1:43,86 1:44,81 1:45,46 1:47,19 1:48,10 1:44,38

800m Freistil Frauen Jahrgang 2001
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. Rath, Ella ............ 2001   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:05,13 415

1:16,58 2:40,56 4:03,58 5:27,89 6:53,41 8:18,09 9:43,79 11:05,13
1:16,58 1:23,98 1:23,02 1:24,31 1:25,52 1:24,68 1:25,70 1:21,34

2. WeiÉenbach, Stefanie .. 2001   SG SchwabmÄnchen-NÇr 11:24,59 380
1:20,39 2:46,04 4:12,49 5:38,88 7:06,39 8:33,44 10:01,74 11:24,59
1:20,39 1:25,65 1:26,45 1:26,39 1:27,51 1:27,05 1:28,30 1:22,85

3. Seltenheim, Hannah .... 2001   SSG GÄnzb.-Leipheim 12:18,53 303
1:21,45 2:55,41 4:29,51 6:04,69 7:38,91 9:14,84 10:52,06 12:18,53
1:21,45 1:33,96 1:34,10 1:35,18 1:34,22 1:35,93 1:37,22 1:26,47

4. Krannich, Susann ...... 2001   Schwimmverein Augsbu 12:28,63 291
1:21,90 2:53,95 4:23,99 12:28,63
1:21,90 1:32,05 1:30,04 12:28,63

5. Hansbach, Julia ....... 2001   Schwimmteam NeusÅÉ06 12:35,20 283
1:26,47 3:01,27 4:37,24 6:14,86 7:51,87 9:28,58 11:05,22 12:35,20
1:26,47 1:34,80 1:35,97 1:37,62 1:37,01 1:36,71 1:36,64 1:29,98

6. JÅger, Hannah ......... 2001   Schwimmteam NeusÅÉ06 12:48,18 269
1:25,72 3:01,54 4:39,72 6:18,33 7:56,65 9:35,94 11:15,17 12:48,18
1:25,72 1:35,82 1:38,18 1:38,61 1:38,32 1:39,29 1:39,23 1:33,01

7. Deininger, Verena ..... 2001   TSV 1862 Friedberg  13:09,37 248
1:25,00 3:03,92 4:44,02 6:25,81 8:08,56 9:51,88 11:33,98 13:09,37
1:25,00 1:38,92 1:40,10 1:41,79 1:42,75 1:43,32 1:42,10 1:35,39

----8. Sturm, Patricia ....... 2001   TSV 1863 Marktoberdo 14:18,49 193 ENM
1:31,27 3:19,70 5:07,95 6:57,90 8:47,89 10:39,63 12:32,12 14:18,49
1:31,27 1:48,43 1:48,25 1:49,95 1:49,99 1:51,74 1:52,49 1:46,37

Nicht am Start:Kosinov, Nathalie ..... 2001   Team Buron Kaufbeure abg. ENM
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Wettkampf Nr. 4
1500m Freistil MÄnner
Pl Name                    JG   AK Verein              Zeit
1. SchrÇder, Christian ... 1994   TSV 1863 Marktoberdo 17:12,66 607

1:01,58 2:09,67 3:18,80 4:27,98 5:38,49 6:48,74 7:59,25 9:09,53
1:01,58 1:08,09 1:09,13 1:09,18 1:10,51 1:10,25 1:10,51 1:10,28
10:19,43 11:30,82 12:41,08 13:51,44 15:01,71 16:10,13 17:12,66
1:09,90 1:11,39 1:10,26 1:10,36 1:10,27 1:08,42 1:02,53

2. Martin, Niklas ........ 1996   TV 1856 Kempten     17:12,67 607
1:01,54 2:09,57 3:18,51 4:27,86 5:38,02 6:47,95 7:58,39 9:08,64
1:01,54 1:08,03 1:08,94 1:09,35 1:10,16 1:09,93 1:10,44 1:10,25
10:18,80 11:29,13 12:39,57 13:49,64 14:59,32 16:08,42 17:12,67
1:10,16 1:10,33 1:10,44 1:10,07 1:09,68 1:09,10 1:04,25

3. DÇrries, Henning ...... 1998   Team Buron Kaufbeure 17:41,73 558
1:05,56 2:17,61 3:28,44 4:39,44 5:50,79 7:01,79 8:13,34 9:24,81
1:05,56 1:12,05 1:10,83 1:11,00 1:11,35 1:11,00 1:11,55 1:11,47
10:36,49 11:48,34 12:59,51 14:11,04 15:21,69 16:33,12 17:41,73
1:11,68 1:11,85 1:11,17 1:11,53 1:10,65 1:11,43 1:08,61

4. Zihsler, Jens ......... 1992 20 SG SchwabmÄnchen-NÇr 17:57,05 535
1:04,35 2:14,71 3:25,00 4:37,07 5:48,84 7:01,17 8:14,45 9:27,87
1:04,35 1:10,36 1:10,29 1:12,07 1:11,77 1:12,33 1:13,28 1:13,42
10:41,34 11:55,88 13:09,09 14:21,80 15:33,99 16:46,37 17:57,05
1:13,47 1:14,54 1:13,21 1:12,71 1:12,19 1:12,38 1:10,68

5. Miller, Daniel ........ 1995   TV 1860 Immenstadt  18:00,19 530
1:05,40 2:17,38 3:29,29 4:41,52 5:53,26 7:05,24 8:18,01 9:30,48
1:05,40 1:11,98 1:11,91 1:12,23 1:11,74 1:11,98 1:12,77 1:12,47
10:44,08 11:56,99 13:10,56 14:23,36 15:36,28 16:49,17 18:00,19
1:13,60 1:12,91 1:13,57 1:12,80 1:12,92 1:12,89 1:11,02

6. Hinteregger, Mario .... 1995   Schwimmverein Augsbu 18:09,42 517
1:05,37 2:16,44 3:27,02 4:38,72 5:51,12 7:03,52 8:16,14 9:28,74
1:05,37 1:11,07 1:10,58 1:11,70 1:12,40 1:12,40 1:12,62 1:12,60
10:41,73 11:56,02 13:11,26 14:25,86 15:41,49 16:56,52 18:09,42
1:12,99 1:14,29 1:15,24 1:14,60 1:15,63 1:15,03 1:12,90

7. Schenke, Raphael ...... 1997   SB Delphin 03 Augsbu 18:27,00 493
1:04,72 2:14,59 3:26,88 4:39,97 5:54,16 7:08,32 8:22,42 9:36,96
1:04,72 1:09,87 1:12,29 1:13,09 1:14,19 1:14,16 1:14,10 1:14,54
10:51,66 12:08,09 13:25,16 14:41,91 15:57,42 17:11,44 18:27,00
1:14,70 1:16,43 1:17,07 1:16,75 1:15,51 1:14,02 1:15,56

8. MuÉack, Matthias ...... 1995   TSV 1863 Marktoberdo 18:41,87 473
1:08,66 2:22,91 3:37,60 4:52,21 6:07,79 7:24,16 8:40,77 9:52,83
1:08,66 1:14,25 1:14,69 1:14,61 1:15,58 1:16,37 1:16,61 1:12,06
11:14,74 12:30,13 13:46,49 15:02,07 16:16,75 17:31,83 18:41,87
1:21,91 1:15,39 1:16,36 1:15,58 1:14,68 1:15,08 1:10,04

9. Orth, Wolfgang ........ 1999   Team Buron Kaufbeure 18:45,32 469
1:06,50 2:20,13 3:35,79 4:52,00 8:41,83 9:57,55
1:06,50 1:13,63 1:15,66 1:16,21 8:41,83 1:15,72
11:14,58 12:31,42 13:45,96 15:00,75 16:16,50 17:31,79 18:45,32
1:17,03 1:16,84 1:14,54 1:14,79 1:15,75 1:15,29 1:13,53

10. Harder, Alexander ..... 1995   Team Buron Kaufbeure 18:59,54 452
1:09,82 2:27,07 3:45,82 5:02,95 6:21,20 7:37,10 8:53,23 10:09,92
1:09,82 1:17,25 1:18,75 1:17,13 1:18,25 1:15,90 1:16,13 1:16,69
11:25,52 12:40,70 13:58,10 15:13,51 16:30,39 17:46,45 18:59,54
1:15,60 1:15,18 1:17,40 1:15,41 1:16,88 1:16,06 1:13,09

11. Schneider, Alexander .. 1997   Schwimmverein Augsbu 19:13,79 435
1:03,38 2:14,24 3:27,79 4:43,25 6:01,43 7:20,45 8:39,45 9:59,09
1:03,38 1:10,86 1:13,55 1:15,46 1:18,18 1:19,02 1:19,00 1:19,64
11:18,66 12:38,58 13:58,52 15:16,99 16:38,08 17:57,56 19:13,79
1:19,57 1:19,92 1:19,94 1:18,47 1:21,09 1:19,48 1:16,23

12. Baierl, Moritz ........ 1995   Team Buron Kaufbeure 19:15,53 433
1:06,19 2:19,74 3:37,37 4:54,49 6:10,76 7:29,33 8:48,10 10:08,02
1:06,19 1:13,55 1:17,63 1:17,12 1:16,27 1:18,57 1:18,77 1:19,92
11:27,46 12:46,81 14:03,48 15:20,99 16:41,19 19:15,53
1:19,44 1:19,35 1:16,67 1:17,51 1:20,20 19:15,53

13. Krause, Tobias ........ 1996   SG SchwabmÄnchen-NÇr 19:19,29 429
1:07,65 2:21,59 3:35,00 4:51,77 6:10,62 7:32,43 8:52,42 10:11,08
1:07,65 1:13,94 1:13,41 1:16,77 1:18,85 1:21,81 1:19,99 1:18,66
11:30,98 12:48,45 14:05,69 15:25,55 16:42,21 18:01,05 19:19,29
1:19,90 1:17,47 1:17,24 1:19,86 1:16,66 1:18,84 1:18,24

14. Ottner, Konstantin .... 1997   Team Buron Kaufbeure 19:34,59 412
